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SCAN-SPEAK R3004/602010

CENA: 940,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

W NAJWYŻSZEJ SERII ILLUMINATOR ZNAJDZIEMY DUŻY WYBÓR GŁOŚNIKÓW WYSOKOTONOWYCH. WSZYSTKIE1.
REPREZENTUJĄ NAJNOWSZĄ I NAJBARDZIEJ ZAAWANSOWANĄ TECHNIKĘ SCAN-SPEAKA, SĄ TO WIĘC ALBO
GŁOŚNIKI Z MEMBRANAMI PIERŚCIENIOWYMI, ALBO KOPUŁKOWO-PIERŚCIENIOWYMI, I WSZYSTKIE MAJĄ
NEODYMOWE UKŁADY MAGNETYCZNE (W SERII ILLUMINATOR NIE MA W OGÓLE GŁOŚNIKÓW Z MAGNESAMI
FERRYTOWYMI). 

RODZINĘ SZEŚCIU MODELI TWORZĄ WYSOKOTONOWE, W KTÓRYCH ZASTOSOWANIE MAGNESU NEODYMOWEGO
POSŁUŻYŁO DO ZREDUKOWANIA ŚREDNICY CAŁEGO GŁOŚNIKA.
WŚRÓD NICH SĄ DWA MODELE Z MEMBRANĄ PIERŚCIENIOWĄ I CEWKĄ 26 MM, ALE RÓŻNIĄ SIĘ MIĘDZY SOBĄ WAŻNYM
ELEMENTEM. MODEL R3004/602010 MA WIĘKSZĄ (DŁUŻSZĄ) KOMORĘ WYTŁUMIAJĄCĄ, NA SKUTEK CZEGO
CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWA ZOSTAJE USTALONA NIŻEJ - REKORDOWO NISKO, PRZY 420 HZ, WRAZ Z OPTYMALNĄ
DOBROCIĄ QTS I ŁAGODNYM SPADKIEM CHARAKTERYSTYKI; NA GÓRZE PASMA GŁOŚNIK OSIĄGA 40 KHZ, DODAJĄC DO
TEGO NAWET DELIKATNE WYEKSPONOWANIE ZAKRESU 20-30 KHZ, Z CZYM WIĄŻE SIĘ BRZMIENIE WYJĄTKOWO
OTWARTE I "ŚWIEŻE". CHOCIAŻ ZWOLENNICY KOPUŁKOWEGO D3004/602010 WSKAZUJĄ NA JEGO NIECO LEPSZE
CHARAKTERYSTYKI KIERUNKOWE W ZAKRESIE 10-15 KHZ, CO MOŻE MIEĆ ZNACZENIE W SYSTEMACH
SAMOCHODOWYCH, W KTÓRYCH SŁUCHACZ CZĘSTO ZNAJDUJE SIĘ POZA OSIAMI GŁÓWNYMI PRZETWORNIKÓW, TO
PRZY OPTYMALNYM USTAWIENIU I W KONSTRUKCJACH DOMOWYCH ZESPOŁÓW GŁOŚNIKOWYCH BRZMIENIE
PIERŚCIENIOWEGO JEST BARDZIEJ WYRAFINOWANE. TRZEBA TEŻ JEDNAK WZIĄĆ POD UWAGĘ CZUŁOŚĆ
PIERŚCIENIOWEGO - NIŻSZĄ O 2 DB OD KOPUŁKOWO-PIERŚCIENIOWEGO - ALE 87,5 DB OKAŻE SIĘ WYSTARCZAJĄCE W
WIĘKSZOŚCI KONSTRUKCJI, ZWŁASZCZA DWUDROŻNYCH.  
UKŁAD MAGNETYCZNY WYPOSAŻONY JEST W SYSTEM SD-2, REDUKUJĄCY INDUKCYJNOŚĆ CEWKI, I CHŁODZONY
RADIATOREM, KTÓRYM JEST JEGO ALUMINIOWA OSŁONA. ALUMINIOWY FRONT MA ŚREDNICĘ TYLKO 62 MM, A
OSŁANIAJĄCA SIATECZKA, ZAPROJEKTOWANA Z MYŚLĄ O ZASTOSOWANIU W SYSTEMACH SAMOCHODOWYCH, MOŻE BYĆ
ŁATWO ZDJĘTA.
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